
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ 

НАКАЗ

с і г .О З .  Київ №

Про затвердження Змін до Порядку 
проведення відкритого конкурсу 
на зайняття посад працівників
Державного бюро розслідувань

Відповідно до указів Президента України від 24 лютого 2022 року 
№64/2022 та від 14 березня 2022 року № 133/2022, затверджених законами 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ та від 15 березня 2022 року 
№ 2119-ЇХ, керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

Затвердити Зміни до Порядку проведення відкритого конкурсу на зайняття 
посад працівників Державного бюро розслідувань, затвердженого наказом 
Державного бюро розслідувань від 24 січня 2020 року № 22 (зі змінами), 
що додаються.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Державного бюро розслідувань
Хі. ол ЛО<̂ _________ № 4У з

ЗМІНИ
до Порядку проведення відкритого конкурсу на зайняття посад 

працівників Державного бюро розслідувань

1. У розділі 11:
1) підпункт І 1.1.2 пункту 11.1 викласти в такій редакції:
«X 1.1.2. Конкурсна комісія своїм рішенням визначає необхідні документи 

для участі в Конкурсі з переліків, наведених у пунктах 5.2, 5.5 розділу 5 
та пункті 10.2 розділу 10 цього Порядку, ураховуючи обставини, які склалися 
на момент прийняття відповідного рішення про оголошення Конкурсу 
відповідно до наявної інформації державних органів щодо можливості 
отримання окремих документів під час дії воєнного стану (нормативно-правові 
акти, роз’яснення, листи-інформування тощо).»;

2) підпункт 11.1.3 пункту 11.1 викласти в такій редакції:
«11.1.3. Строк подання документів для участі в Конкурсі з дати 

оприлюднення оголошення про проведення Конкурсу становить 7 (сім) 
календарних днів, для участі в Конкурсі у порядку просування по службі -  
З (три) календарні дні. Особа, яка бажає взяти участь у Конкурсі, подає 
на зазначену в оголошенні про проведення Конкурсу адресу електронної пошти 
ДБР визначені Конкурсною комісією документи у сканованому вигляді 
у форматі РОР із обов’язковим накладенням електронного цифрового підпису.»;

3) доповнити пунктом 11.3 такого змісту:
«11.3. Конкурс, який розпочатий до введення воєнного стану в Україні 

та триває під час його дії, проводиться відповідно до положень підпунктів 11.1.1, 
11.1.4 (в частині можливості об’єднання етапів Конкурсу) та підпункту 11.1.5 
пункту 11.1 цього розділу. Зазначений у цьому пункті Конкурс завершується 
Конкурсною комісією, утвореною для його проведення.

У разі неможливості завершення або проведення Конкурсу, розпочатого 
до введення воєнного стану, з об’єктивних причин відповідна Конкурсна комісія 
може прийняти рішення про призупинення такого Конкурсу.».

2. Розділ 12 виключити.

Керівник Управління 
кадрової роботи 
та державної служби Віталій ФРАНЦУЗ


